Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014 № 187
	Об организации движения
пассажирского автотранспорта

при проведении мероприятий

по празднованию Дня Победы

В связи с проведением мероприятий в честь Дня Победы - 9 мая на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график ограничения движения автотранспорта на территории города Новочебоксарска 9 мая 2014 года (приложение №1).

2.МУПТТ (Шимин В.Л.) ограничить движение троллейбусов  9 мая 2014 года в соответствии с графиком, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать Новочебоксарскому ПАТП – филиал ГУП ЧР «Чувашавтотранс» (Игнатенко И.Н.), ООО «Автолайн» (Ладину В.В.), руководителям пригородных маршрутных такси: ИП «Конев И.В.», ИП «Ярцун Л.М.», организовать движение пассажирского автотранспорта 9 мая 2014 года: с 08-00 час. до окончания праздничного шествия по улицам В.Интернационалистов, Молодежная, Коммунистическая, Терешковой; с 21-30 час. до 22-30 час. по улицам Молодежная, Коммунистическая, Терешковой.
4. Рекомендовать ОМВД России по городу Новочебоксарску (Баранову В.К.), ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Васильеву А.В.), организовать 9 мая 2014 года дежурство оперативных групп и патрульных экипажей во время проведения празднования Дня Победы в соответствии с графиком, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
5. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                    А.В. Сироткин

Приложение № 1

 к постановлению администрации

города Новочебоксарска

      от 30.04.2014 № 187

График ограничения движения автотранспорта
на территории г. Новочебоксарска 9 Мая 2014 года

Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шествия

	9 мая 2014 года

	с 08-00 час. до окончания прохождения праздничного шествия
	- по ул. Винокурова от ул.Молодежная до площади Победы,

- по ул. Ж. Крутовой (выезд на ул. Винокурова,

- по пр.Энергетиков (выезд на ул. Винокурова).

	с 08-40 час. до окончания прохождения праздничного шествия
	- по ул.Советская (нечетная сторона) от пересечения с ул.Пионерская до пересечения с ул.Винокурова,

- по ул.Пионерская от пересечения с ул.Винокурова до пересечения с ул.Советская.

	с 09-00 час. до окончания праздничного митинга (ориентировочно до 11-00 час.)
	- по ул. Винокурова от пересечения с ул.Советская до пересечения с ул.Молодежная.

- по ул. Винокурова от пересечения с ул.Молодежная до площади Победы,

- по ул. Ж. Крутовой (выезд на ул. Винокурова),

- по пр.Энергетиков (выезд на ул. Винокурова).

с 21-30 час. до 22-30 час.
	Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шоу-фейерверка

_1460869439.doc
[image: image1.png]